



## Cur ApS

Oehlenschlägersgade 20, 1.  
1663 København V  
CVR-nr. 35473793

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.07.2022

---

**Rasmus Tim Bjerngaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cur ApS

Oehlenschlägersgade 20, 1.

1663 København V

CVR-nr.: 35473793

Stiftelsesdato: 12.07.2021

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Rasmus Tim Bjerngaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Mads Fauerskov

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i selskaber, udøve konsulentvirksomhed, og hvad der står i naturlig forbindelse hermed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2021 udviser et overskud på 24 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>36.170</b>	<b>(11.839)</b>
Andre finansielle indtægter	1	6.395	7.077
Andre finansielle omkostninger	2	(9.076)	(7.997)
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.489</b>	<b>(12.759)</b>
Skat af årets resultat	3	(9.209)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>24.280</b>	<b>(12.759)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.280	(12.759)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>24.280</b>	<b>(12.759)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		500	500
Andre værdipapirer og kapitalandele		74.649	74.649
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>75.149</b>	<b>75.149</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>75.149</b>	<b>75.149</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		163.650	157.255
Andre tilgodehavender		0	105
<b>Tilgodehavender</b>		<b>163.650</b>	<b>157.360</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>134.710</b>	<b>89.434</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>298.360</b>	<b>246.794</b>
<b>Aktiver</b>		<b>373.509</b>	<b>321.943</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		47.422	23.142
<b>Egenkapital</b>		<b>127.422</b>	<b>103.142</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		218.884	209.579
Skyldig skat		8.425	4.722
Anden gæld	5	14.278	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>246.087</b>	<b>218.801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>246.087</b>	<b>218.801</b>
<b>Passiver</b>		<b>373.509</b>	<b>321.943</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	23.142	103.142
Årets resultat	0	24.280	24.280
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>47.422</b>	<b>127.422</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.395	7.077
	<b>6.395</b>	<b>7.077</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	523	0
Renteomkostninger i øvrigt	8.553	7.997
	<b>9.076</b>	<b>7.997</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	4.704	0
Regulering vedrørende tidligere år	4.505	0
	<b>9.209</b>	<b>0</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	500	74.649
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500</b>	<b>74.649</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>500</b>	<b>74.649</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Nextfood ApS	København	ApS	50

## 5 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	13.006	0
Anden gæld i øvrigt	1.272	0
	<b>14.278</b>	<b>0</b>
